
                                                 

Uchwała Nr VI/58/2019 

Rady Powiatu w Ostródzie  

z dnia 26 czerwca 2019r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych                                         

i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Ostródzki i inne organy prowadzące               

 

 Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z późn.zm.) w związku z art. 217 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60 z 

późn.zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 511), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego 

Kuratora Oświaty, Rada Powiatu w Ostródzie uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Ostródzki, uwzględniający publiczne szkoły 

ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu ostródzkiego, prowadzone przez 

inne organy prowadzące – na okres od dnia 1 września 2019 r.  

2. Plan, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VI/58/2019 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 czerwca 2019r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych                                         

i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Ostródzki i inne organy prowadzące              

- na okres od 1 września 2019 r. 

 

 Zgodnie z art. 217 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) powiat ustala plan sieci 

publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych, z uwzględnieniem publicznych szkół 

mających siedzibę na obszarze danego powiatu, prowadzonych przez inne organy 

prowadzące, na okres od 1 września 2019 r. – z zastosowaniem trybu ustalania sieci szkół 

określonego w art. 39 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996 z późn. zm.).  

 Zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy - Prawo oświatowe, plan sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Ostródzki i inne 

organy prowadzące został pozytywnie zaopiniowany przez Warmińsko-Mazurskiego 

Kuratora Oświaty pismem z dnia … znak:  

 W związku z powyższym Rada Powiatu w Ostródzie podejmuje uchwałę w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Ostródzki i inne organy prowadzące - na okres                                

od 1 września 2019 r. 

 

  



 

 

Załącznik 

do Uchwały Nr VI/58/2019 

Rady Powiatu w Ostródzie  

z dnia 26 czerwca 2019r.  
 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Ostródzki,  

uwzględniający publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez inne organy prowadzące 

- od 1 września 2019 r. 
 

1. Szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Ostródzki:  

Lp. Nazwa szkoły ponadpodstawowej 

---------------------------------------------------------------- 
typ szkoły 

Nazwa zespołu szkół, w skład 

którego wchodzi szkoła 

ponadpodstawowa 

Siedziba szkoły 

ponadpodstawowej 

Informacja o prowadzonych 

klasach dotychczasowych 

publicznych szkół: 

- zasadniczej szkoły zawodowej, 

-  trzyletniego liceum   

   ogólnokształcącego,  

- czteroletniego technikum. 
 

1. Liceum Ogólnokształcące Nr I 

im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie 
---------------------------------------------------------------- 

czteroletnie liceum ogólnokształcące 

- 14-100 Ostróda 

ul. Drwęcka 2 

W latach 2019/2020, 2020/2021                 

i 2021/2022 w szkole prowadzi się 
klasy dotychczasowego 

trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego,                          

aż do likwidacji tych klas, tj.: 

1) 2019/2020 – I klasa,  

2) 2020//2021 – II klasa,  

3) 2021/2022 – III klasa. 
 

2. Liceum Ogólnokształcące Nr II w Ostródzie 
Zespół Szkół Zawodowych 

im. Sandora Petöfi w Ostródzie 

---------------------------------------------------------------- 

czteroletnie liceum ogólnokształcące 

Zespół Szkół Zawodowych 

im. Sandora Petöfi  

w Ostródzie 

14-100 Ostróda 

ul. Sportowa 1 

W latach 2019/2020, 2020/2021                 

i 2021/2022 w szkole prowadzi się 
klasy dotychczasowego 

trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego,                        

aż do likwidacji tych klas, tj.: 

1) 2019/2020 – I klasa,  

2) 2020//2021 – II klasa,  

3) 2021/2022 – III klasa. 



 

 

3. Technikum Nr 2 w Ostródzie 
Zespół Szkół Zawodowych 

im. Sandora Petöfi w Ostródzie 

---------------------------------------------------------------- 

pięcioletnie technikum 

Zespół Szkół Zawodowych 

im. Sandora Petöfi  

w Ostródzie 

14-100 Ostróda 

ul. Sportowa 1 

W latach 2019/2020, 2020/2021,               

2021/2022 i 2022/2023 w szkole 

prowadzi się klasy 

dotychczasowego czteroletniego 

technikum, aż do likwidacji tych 

klas, tj.: 

1) 2019/2020 – I klasa,  

2) 2020//2021 – II klasa,  

3) 2021/2022 – III klasa, 

4) 2022/2023 – IV klasa. 

 

4. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Ostródzie 

Zespół Szkół Zawodowych 

im. Sandora Petöfi w Ostródzie 

---------------------------------------------------------------- 

trzyletnia branżowa szkoła I stopnia 

 

Zespół Szkół Zawodowych 

im. Sandora Petöfi  

w Ostródzie 

14-100 Ostróda 

ul. Sportowa 1 

 

- 

5.  Szkoła Policealna Nr 2 w Ostródzie 
Zespół Szkół Zawodowych 

im. Sandora Petöfi w Ostródzie 

---------------------------------------------------------------- 

szkoła policealna dla osób posiadających 

wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie 

branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 

roku 

 

Zespół Szkół Zawodowych 

im. Sandora Petöfi  

w Ostródzie 

14-100 Ostróda 

ul. Sportowa 1 

 

- 

6. Liceum Ogólnokształcące Nr III w Ostródzie 
Zespół Szkół Rolniczych 

im. Wincentego Witosa w Ostródzie 

---------------------------------------------------------------- 

czteroletnie liceum ogólnokształcące 

Zespół Szkół Rolniczych 

im. Wincentego Witosa  

w Ostródzie 

14-100 Ostróda 

ul. Czarnieckiego 69 

W latach 2019/2020, 2020/2021           

i 2021/2022 w szkole prowadzi się 
klasy dotychczasowego 

trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego,                        

aż do likwidacji tych klas, tj.: 

1) 2019/2020 – I klasa,  

2) 2020//2021 – II klasa,  

3) 2021/2022 – III klasa. 

 

 



 

 

7.  Liceum Ogólnokształcące Nr VI  dla Dorosłych  

w Ostródzie 
Zespół Szkół Rolniczych 

im. Wincentego Witosa w Ostródzie 

---------------------------------------------------------------- 

czteroletnie liceum ogólnokształcące 

Zespół Szkół Rolniczych 

im. Wincentego Witosa  

w Ostródzie 

14-100 Ostróda 

ul. Czarnieckiego 69 

W latach 2019/2020, 2020/2021,                

2021/2022 i 2022/2023 w szkole 

prowadzi się klasy 

dotychczasowego trzyletniego 

liceum ogólnokształcącego,                        

aż do likwidacji tych klas, tj.: 

1) 2019/2020 – I klasa,  

2) 2020//2021 – I i II klasa,  

3) 2021/2022 – II i III klasa, 

4) 2022/2023 – III klasa. 

 

8. Technikum Nr 3 w Ostródzie 

Zespół Szkół Rolniczych 

im. Wincentego Witosa w Ostródzie 

---------------------------------------------------------------- 

pięcioletnie technikum 

Zespół Szkół Rolniczych 

im. Wincentego Witosa  

w Ostródzie 

14-100 Ostróda 

ul. Czarnieckiego 69 

W latach 2019/2020, 2020/2021,               

2021/2022 i 2022/2023 w szkole 

prowadzi się klasy 

dotychczasowego czteroletniego 

technikum, aż do likwidacji tych 

klas, tj.: 

1) 2019/2020 – I klasa,  

2) 2020//2021 – II klasa,  

3) 2021/2022 – III klasa, 

4) 2022/2023 – IV klasa. 

 

9. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 w Ostródzie 
Zespół Szkół Rolniczych 

im. Wincentego Witosa w Ostródzie 

---------------------------------------------------------------- 

trzyletnia branżowa szkoła I stopnia 

 

Zespół Szkół Rolniczych 

im. Wincentego Witosa  

w Ostródzie 

14-100 Ostróda 

ul. Czarnieckiego 69 

 

- 

10. Szkoła Policealna Nr 3 w Ostródzie 

Zespół Szkół Rolniczych 

im. Wincentego Witosa w Ostródzie 

---------------------------------------------------------------- 

szkoła policealna dla osób posiadających 

wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie 

branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 

roku 

 

Zespół Szkół Rolniczych 

im. Wincentego Witosa  

w Ostródzie 

14-100 Ostróda 

ul. Czarnieckiego 69 

- 



 

 

11. Liceum Ogólnokształcące Nr IV w Ostródzie 
Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica  

i Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie 

---------------------------------------------------------------- 

czteroletnie liceum ogólnokształcące 

Zespół Szkół Zawodowych  

im. Stanisława Staszica  

i Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostródzie 

14-100 Ostróda 

ul. Wyszyńskiego 2 

W latach 2019/2020, 2020/2021                 

i 2021/2022 w szkole prowadzi się 
klasy dotychczasowego 

trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego,                        

aż do likwidacji tych klas, tj.: 

1) 2019/2020 – I klasa,  

2) 2020//2021 – II klasa,  

3) 2021/2022 – III klasa. 

 

 

12. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

 w Ostródzie 
Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica  

i Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie 

---------------------------------------------------------------- 

czteroletnie liceum ogólnokształcące 

Zespół Szkół Zawodowych  

im. Stanisława Staszica  

i Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostródzie 

 W latach 2019/2020, 2020/2021,                

2021/2022 i 2022/2023 w szkole 

prowadzi się klasy 

dotychczasowego trzyletniego 

liceum ogólnokształcącego,                        

aż do likwidacji tych klas, tj.: 

1) 2019/2020 – I klasa,  

2) 2020//2021 – I i II klasa,  

3) 2021/2022 – II i III klasa, 

4) 2022/2023 – III klasa. 

13. Technikum Nr 1 w Ostródzie 

Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica  

i Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie 

---------------------------------------------------------------- 

pięcioletnie technikum 

Zespół Szkół Zawodowych  

im. Stanisława Staszica  

i Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostródzie 

14-100 Ostróda 

ul. Wyszyńskiego 2 

W latach 2019/2020, 2020/2021,               

2021/2022 i 2022/2023 w szkole 

prowadzi się klasy 

dotychczasowego czteroletniego 

technikum, aż do likwidacji tych 

klas, tj.: 

1) 2019/2020 – I klasa,  

2) 2020//2021 – II klasa,  

3) 2021/2022 – III klasa, 

4) 2022/2023 – IV klasa. 

14. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Ostródzie 
Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica  

i Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie 

---------------------------------------------------------------- 

trzyletnia branżowa szkoła I stopnia 

 

Zespół Szkół Zawodowych  

im. Stanisława Staszica  

i Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostródzie 

14-100 Ostróda 

ul. Wyszyńskiego 2 

- 



 

 

15. Szkoła Policealna w Ostródzie 
Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica  

i Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie 

---------------------------------------------------------------- 

szkoła policealna dla osób posiadających 

wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie 

branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 

roku 
 

Zespół Szkół Zawodowych  

im. Stanisława Staszica  

i Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostródzie 

14-100 Ostróda 

ul. Wyszyńskiego 2 

- 

16. Liceum Ogólnokształcące Nr II 

im. Leona Kruczkowskiego w Morągu 
Zespół Szkół Licealnych w Morągu 

---------------------------------------------------------------- 

czteroletnie liceum ogólnokształcące 

Zespół Szkół Licealnych  

w Morągu 

14-300 Morąg 

ul. 11-go Listopada 7 

W latach 2019/2020, 2020/2021                 

i 2021/2022 w szkole prowadzi się 
klasy dotychczasowego 

trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego,                        

aż do likwidacji tych klas, tj.: 

1) 2019/2020 – I klasa,  

2) 2020//2021 – II klasa,  

3) 2021/2022 – III klasa. 

17. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

w Morągu 
Zespół Szkół Licealnych w Morągu 

---------------------------------------------------------------- 

czteroletnie liceum ogólnokształcące 

 

Zespół Szkół Licealnych  

w Morągu 

14-300 Morąg 

ul. 11-go Listopada 7 

W latach 2019/2020, 2020/2021,                

2021/2022 i 2022/2023 w szkole 

prowadzi się klasy 

dotychczasowego trzyletniego 

liceum ogólnokształcącego,                        

aż do likwidacji tych klas, tj.: 

1) 2019/2020 – I klasa,  

2) 2020//2021 – I i II klasa,  

3) 2021/2022 – II i III klasa, 

4) 2022/2023 – III klasa. 

18. Technikum Nr 2 w Morągu 
Zespół Szkół Licealnych w Morągu 

---------------------------------------------------------------- 

pięcioletnie technikum 

Zespół Szkół Licealnych  

w Morągu 

14-300 Morąg 

ul. 11-go Listopada 7 

W latach 2019/2020, 2020/2021,               

2021/2022 i 2022/2023 w szkole 

prowadzi się klasy 

dotychczasowego czteroletniego 

technikum, aż do likwidacji tych 

klas, tj.: 

1) 2019/2020 – I klasa,  

2) 2020//2021 – II klasa,  

3) 2021/2022 – III klasa, 

4) 2022/2023 – IV klasa. 



 

 

19. Szkoła Policealna Nr 2 w Morągu 
Zespół Szkół Licealnych w Morągu 

---------------------------------------------------------------- 

szkoła policealna dla osób posiadających 

wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie 

branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 

roku 

 

Zespół Szkół Licealnych  

w Morągu 

14-300 Morąg 

ul. 11-go Listopada 7 

 

 

- 

20. Liceum Ogólnokształcące Nr I w Morągu 
Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących  

im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii  

i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu 

---------------------------------------------------------------- 

czteroletnie liceum ogólnokształcące 

Zespół Szkół Zawodowych             

i Ogólnokształcących  

im. 9 Drezdeńskiej Brygady 

Artylerii i Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Morągu 

14-300 Morąg 

ul. Kujawska 1 

W latach 2019/2020, 2020/2021                 

i 2021/2022 w szkole prowadzi się 
klasy dotychczasowego 

trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego,                        

aż do likwidacji tych klas, tj.: 

1) 2019/2020 – I klasa,  

2) 2020//2021 – II klasa,  

3) 2021/2022 – III klasa. 

 

21. Liceum Ogólnokształcące Nr IV dla Dorosłych 

w Morągu 
Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących  

im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii  

i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu 

---------------------------------------------------------------- 

czteroletnie liceum ogólnokształcące 

Zespół Szkół Zawodowych               

i Ogólnokształcących  

im. 9 Drezdeńskiej Brygady 

Artylerii i Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Morągu 

14-300 Morąg 

ul. Kujawska 1 

W latach 2019/2020, 2020/2021,                

2021/2022 i 2022/2023 w szkole 

prowadzi się klasy 

dotychczasowego trzyletniego 

liceum ogólnokształcącego,                        

aż do likwidacji tych klas, tj.: 

1) 2019/2020 – I klasa,  

2) 2020//2021 – I i II klasa,  

3) 2021/2022 – II i III klasa, 

4) 2022/2023 – III klasa. 

 

 

22. Technikum Nr 1 w Morągu 

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących  

im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii  

i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu 

---------------------------------------------------------------- 

pięcioletnie technikum 

Zespół Szkół Zawodowych                

i Ogólnokształcących  

im. 9 Drezdeńskiej Brygady 

Artylerii i Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Morągu 

14-300 Morąg 

ul. Kujawska 1 

W latach 2019/2020, 2020/2021,               

2021/2022 i 2022/2023 w szkole 

prowadzi się klasy 

dotychczasowego czteroletniego 

technikum, aż do likwidacji tych 

klas, tj.: 

1) 2019/2020 – I klasa,  



 

 

2) 2020//2021 – II klasa,  

3) 2021/2022 – III klasa, 

4) 2022/2023 – IV klasa. 

 

23. Branżowa Szkoła I Stopnia w Morągu 

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących  

im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii  

i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu 

---------------------------------------------------------------- 

trzyletnia branżowa szkoła I stopnia 

 

 

Zespół Szkół Zawodowych              

i Ogólnokształcących  

im. 9 Drezdeńskiej Brygady 

Artylerii i Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Morągu 

14-300 Morąg 

ul. Kujawska 1 

- 

24. Szkoła Policealna w Morągu 
Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących  

im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii  

i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu 

---------------------------------------------------------------- 

szkoła policealna dla osób posiadających 

wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie 

branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 

roku 

 

 

Zespół Szkół Zawodowych              

i Ogólnokształcących  

im. 9 Drezdeńskiej Brygady 

Artylerii i Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Morągu 

14-300 Morąg 

ul. Kujawska 1 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2. Szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Ostródzki:  

Lp. Nazwa szkoły specjalnej 

---------------------------------------------------------- 
typ szkoły 

Nazwa zespołu szkół/placówek,  

w skład którego wchodzi szkoła 

specjalna 

Siedziba szkoły 

ponadpodstawowej 

Informacja o prowadzonych 

klasach dotychczasowych 

publicznych szkół: 

- zasadniczej szkoły zawodowej, 

-  trzyletniego liceum   

   ogólnokształcącego,  

- czteroletniego technikum. 

 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna w Ostródzie 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

im. Marii Konopnickiej w Ostródzie 

---------------------------------------------------------- 

ośmioletnia szkoła podstawowa 

 

Zespół Placówek Szkolno-

Wychowawczo-Rewalidacyjnych  

w Ostródzie 

 

14-100 Ostróda 

ul. Grunwaldzka 14 

- 

2. Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia  

w Ostródzie 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

im. Marii Konopnickiej w Ostródzie 

---------------------------------------------------------- 

trzyletnia branżowa szkoła I stopnia 

 

Zespół Placówek Szkolno-

Wychowawczo-Rewalidacyjnych  

w Ostródzie 

 

14-100 Ostróda 

ul. Grunwaldzka 14 

- 

3.  Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

w Ostródzie 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

im. Marii Konopnickiej w Ostródzie 

---------------------------------------------------------- 

trzyletnia szkoła specjalna przysposabiająca            

do pracy 

 

Zespół Placówek Szkolno-

Wychowawczo-Rewalidacyjnych  

w Ostródzie 

 

14-100 Ostróda 

ul. Grunwaldzka 14 

- 

4. Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy  

w Ostródzie 
Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-

Rewalidacyjnych w Ostródzie 

---------------------------------------------------------- 

ośrodek rewalidacyjno-wychowawczy 

Zespół Placówek Szkolno-

Wychowawczo-Rewalidacyjnych  

w Ostródzie 

 

14-100 Ostróda 

ul. Grunwaldzka 14 

- 



 

 

5. Przedszkole Specjalne w Miłakowie 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

w Miłakowie 

---------------------------------------------------------- 

przedszkole 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Miłakowie 

14-310 Miłakowo 

ul. Olsztyńska 9a 

- 

6. Szkoła Podstawowa Specjalna w Miłakowie 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

w Miłakowie 

---------------------------------------------------------- 

ośmioletnia szkoła podstawowa 

 

 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Miłakowie 

14-310 Miłakowo 

ul. Olsztyńska 9a 

- 

7.  Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia  

w Miłakowie 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

w Miłakowie 

---------------------------------------------------------- 

trzyletnia branżowa szkoła I stopnia 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Miłakowie 

 

14-310 Miłakowo 

ul. Olsztyńska 9a 

- 

8. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

w Miłakowie 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

w Miłakowie 

---------------------------------------------------------- 

trzyletnia szkoła specjalna przysposabiająca            

do pracy 

 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Miłakowie 

 

14-310 Miłakowo 

ul. Olsztyńska 9a 

- 

9. Przedszkole Specjalne w Szymanowie 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

w Szymanowie 

---------------------------------------------------------- 

przedszkole 

 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Szymanowie 

 

14-300 Morąg 

Szymanowo 2 

- 



 

 

10. Szkoła Podstawowa Specjalna w Szymanowie 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

w Szymanowie 

---------------------------------------------------------- 

ośmioletnia szkoła podstawowa 

 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Szymanowie 

 

14-300 Morąg 

Szymanowo 2 

- 

11. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

w Szymanowie 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

w Szymanowie 

---------------------------------------------------------- 

trzyletnia szkoła specjalna przysposabiająca            

do pracy 

 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Szymanowie 

 

14-300 Morąg 

Szymanowo 2 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3. Szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu ostródzkiego, prowadzone przez inne organy prowadzące: 

Lp. Nazwa szkoły ponadpodstawowej 

----------------------------------------------------- 
typ szkoły 

Nazwa i adres organu 

prowadzącego 

Siedziba szkoły 

ponadpodstawowej 

Informacja o prowadzonych 

klasach dotychczasowych 

publicznych szkół: 

- zasadniczej szkoły zawodowej, 

-  trzyletniego liceum   

   ogólnokształcącego,  

- czteroletniego technikum 

1. Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące 

im. Św. Dominika Savio 

w Ostródzie 
Zespół Szkół Salezjańskich  

im. Św. Dominika Savio w Ostródzie 

----------------------------------------------------- 

czteroletnie liceum ogólnokształcące 

Towarzystwo Salezjańskie w Polsce 

Inspektoria (Prowincja) 

Św. Stanisława Kostki w Warszawie 

ul. Kawęczyńska 53 

03-775 Warszawa 

 

14-100 Ostróda 

ul. Św. Dominika Savio 1 

W latach 2019/2020, 2020/2021                 

i 2021/2022 w szkole prowadzi się 
klasy dotychczasowego 

trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego,                          

aż do likwidacji tych klas, tj.: 

1) 2019/2020 – I klasa,  

2) 2020//2021 – II klasa,  

3) 2021/2022 – III klasa. 

2.  Technikum im. gen. Jana Dąbrowskiego 

w Dobrocinie 

Zespół Szkół  

Centrum Kształcenia Rolniczego  

w Dobrocinie 

----------------------------------------------------- 

pięcioletnie technikum 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

ul. Wspólna 30 

00-930 Warszawa 

Dobrocin 3 

14-330 Małdyty 

W latach 2019/2020, 2020/2021,               

2021/2022 i 2022/2023 w szkole 

prowadzi się klasy 

dotychczasowego czteroletniego 

technikum, aż do likwidacji tych 

klas, tj.: 

1) 2019/2020 – I klasa,  

2) 2020//2021 – II klasa,  

3) 2021/2022 – III klasa, 

4) 2022/2023 – IV klasa. 

3.  Branżowa Szkoła I Stopnia  

im. gen. Jana Dąbrowskiego 

w Dobrocinie 
Zespół Szkół  

Centrum Kształcenia Rolniczego  

w Dobrocinie 

----------------------------------------------------- 

trzyletnia branżowa szkoła I stopnia 

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

ul. Wspólna 30 

00-930 Warszawa 

Dobrocin 3 

14-330 Małdyty 

- 



 

 

4. Szkoła Policealna  

im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego  

w Dobrocinie 

Zespół Szkół  

Centrum Kształcenia Rolniczego  

w Dobrocinie 

----------------------------------------------------- 

szkoła policealna dla osób posiadających 

wykształcenie średnie lub wykształcenie 

średnie branżowe, o okresie nauczania nie 

dłuższym niż 2,5 roku 

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

ul. Wspólna 30 

00-930 Warszawa 

Dobrocin 3 

14-330 Małdyty 

- 

 

 


